
 

 

 

 

О создании комиссии по определению ущерба вследствие урагана, 

произошедшего на территории муниципального образования «Инзенский 

район» 30 мая 2018 года 

 

 В соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации 

от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 21.05.2007 № 304 «О классификации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и решением 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Инзенский 

район» (протокол № 12 от 31.05.2018), на основании актов ущерба, 

постановляю: 

1. Создать комиссию по определению ущерба  вследствие урагана, 

произошедшего на территории муниципального образования «Инзенский 

район» 30 мая 2018 года, в следующем составе: 

Председатель комиссии:  

Киреева М.С. Первый заместитель Главы Администрации района  

 

Заместитель 

председателя комиссии 

 

Топал Д.А. Первый заместитель Главы Администрации района 

Члены комиссии:  

Ключников С.В. Начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной 

деятельности Администрации района 

Вишнякова С.Г. Начальник Управления финансов муниципального 

образования «Инзенский район» 

Фролов М.П. Председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельным 

отношениям муниципального образования 

«Инзенский район» 

Базин А.А. Директор МКУ «Управление  архитектуры и 

строительства» муниципального образования 

«Инзенский район» 

Манютин В.Ю. Начальник отдела по делам ГО, ЧС и 

взаимодействию с правоохранительными органами 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

31мая   2018 г.                                                  №327                                     



 

Администрации района 

Хвостов В.И. Начальник 24 ПЧ ФГКУ « 1отряд ФПС по 

Ульяновской области» (по согласованию) 

Каракозов А.Е. Директор МБУ «Благоустройство» (по 

согласованию) 

Ганюшкин А.В. Начальник отдела по развитию сельского хозяйства 

Администрации района 

Тимофеева М.М. Заместитель Главы Администрации района -

начальник Управления образования района 

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению в средствах массовой информации и на официальном 

сайте Администрации муниципального образования «Инзенский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Первый заместитель Главы  

Администрации района                                                        М.С. Киреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


